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COMITE INSULAIRE CORSE DE CYCLISME

GAMBLERS

CLM BONIFACIO A MAISTRALE

NOM PRENOM CAT. CLUB PLACE POINTS PLACE PTS PLACE PTS

LABYDOIRE Marc Antoine M BEN INSULABIKE 1 1000 0 1 1000

LANFRANCHI M BEN ALPANA 2 980 0 2 980

LAMBERT Louis M MIN INSULABIKE 1 1000 0 1 1000

PADOVANI Mathieu M MIN ALPANA 2 980 0 2 980

MEQUIGNON M MIN CCCV 3 960 0 3 960

LUZI Maxime M CAD INSULABIKE 1 1980 1 1000 2 980

POZZO DI BORGO Francis M CAD ALPANA 2 1940 2 980 3 960

HORRACH Camille M CAD ALPANA 3 1900 3 960 4 940

LANFRANCHI M CAD ALPANA 4 1860 4 940 5 920

Résultats du Challenge route Adrien Lippini - Année 2020.

RESULTATS 
CHALLENGE

Andria

Elouan

Lisandru
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LE MINIER Enzo M CAD ALPANA 5 1820 5 920 6 900

PERFETTI M CAD ECB 6 1000 0 1 1000

CABOCHETTE M CAD ECB 7 880 0 7 880

RICHAUD Coline F SEN BONIFACIO CYCLO 1 1000 1 1000 0

DUTRAIT Rémi M SEN CORSENDUROBIKE 1 1000 1 1000 0

PAILLARD Delphine F M1/2 ESAC 1 1000 0 1 1000

SCIPILLITI F M1/2 ESAC 2 980 0 2 980

FRAREGA Melissa F M1/2 ALPANA 3 960 0 3 960

FERREIRA ERVALHO Mario M M1/2 BONIFACIO CYCLO 1 1940 1 1000 4 940

Lysandre

Leo

Angelique
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CORTADA Samuel M M1/2 MUNTAGNA BIKES 2 1000 0 1 1000

AUBRY Grégory M M1/2 CORSENDUROBIKE 3 980 2 980 0

CASTREZATTI Nicolas M M1/2 VCA 4 980 0 2 980

COLONNA Olivier M M1/2 ALPANA 5 960 3 960 0

FABIEN Romain M M1/2 VCA 6 960 0 3 960

MARANELLI Anthony M M1/2 ALPANA 7 920 0 5 920

NESA Marc M M3/4 ALPANA 1 1980 1 1000 2 980

LUZI Guillaume M M3/4 INSULABIKE 2 1940 2 980 3 960

ALBERTINI Bernard M M3/4 INSULABIKE 3 1880 3 960 5 920
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LE MINIER Yann M M3/4 SRC 4 1740 6 900 9 840

ANDREANI Jean Luc M M3/4 ESAC 5 1000 0 1 1000

ZUCCONI Jean Marie M M3/4 VCPV 6 940 4 940 0

SERGIO Bruno M M3/4 INSULABIKE 7 940 0 4 940

LAVALETTE David M M3/4 VCPV 8 920 5 920 0

MEMMI M M3/4 BMX TECH CORSICA 9 900 0 6 900

BONCHRISTIANI Christophe M M3/4 BONIFACIO CYCLO 10 880 0 7 880

CHARLET Christophe M M3/4 ALPANA 11 860 0 8 860

PILLOTTI André M M3/4 CORSENDUROBIKE 12 820 0 10 820

GRAZIANI Pierre Guy M M3/4 ESAC 13 800 0 11 800

Jean Etienne
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LECA F M5/6 CORSENDUROBIKE 1 1000 0 1 1000

TOMEI Pierre Mathieu M M5/6 INSULABIKE 1 1800 6 900 6 900

GERONIMI Jean Jean M M5/6 VCO 2 1780 5 920 8 860

BARTOLI Antoine M M5/6 ALPANA 3 1000 1 1000 0

MAZEAUD M M5/6 ECB 4 1000 0 1 1000

COLIN Patrick M M5/6 ALPANA 5 980 2 980 0

VERGNES Jean Marie M M5/6 ECB 6 980 0 2 980

HENNEUZE Gilles M M5/6 AS BRANDO CYCLISME 7 960 0 3 960

ROBAS Eric M M5/6 VCPV 8 960 3 960 0

Valerie

Frederic
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LESGUER Jean Christophe M M5/6 VCPV 9 940 4 940 0

SUHARD Laurent M M5/6 VCA 10 940 0 4 940

DENIZARD Eric M M5/6 ALPANA 11 920 0 5 920

GIUDICELLI Antoine Louis M M5/6 VCO 12 880 7 880 0

CALENDINI Serge M M5/6 SRC 13 880 0 7 880

BERTRAND Jean Christophe M M5/6 ALPANA 14 840 0 9 840

BARTHEL Jacques M M7/8 CORSENDUROBIKE 1 1980 1 1000 2 980

BIANCARDINI Philippe M M7/8 VCO 2 1940 2 980 3 960

CAPELARO Jean M M7/8 VCPV 3 1000 0 1 1000
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ZONENBERG Michel M M7/8 CORSENDUROBIKE 4 940 0 4 940

LECA Jean Claude M M7/8 CORSENDUROBIKE 5 920 0 5 920
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ALPANA 18900

INSULABIKE 10540

CORSENDUROBIKE 7640

VCPV 4760

VCO 4600

ECB 3860

BONIFACIO CYCLO 3820

ESAC 3780

VCA 2880

SRC 2620

MUNTAGNA BIKES 1000

CCCV 960

AS BRANDO CYCLISME 960

BMX TECH CORSICA 900

Résultats du Challenge Route Adrien Lippini - Année 2020.



Page 9



Page 10

COMITE INSULAIRE CORSE DE CYCLISME

GAMBLERS

RESULTAT SCRATCH

NOM PRENOM CAT. CLUB PLACE POINTS

RICHAUD Coline F SEN BONIFACIO CYCLO 1000

PAILLARD Delphine F M1/2 ESAC 1000

LECA Valerie F M5/6 CORSENDUROBIKE 1000

SCIPILLITI Angelique F M1/2 ESAC 980

FRAREGA Melissa F M1/2 ALPANA 960

NESA Marc M M3/4 ALPANA 1980

BARTHEL Jacques M M7/8 CORSENDUROBIKE 1980

FERREIRA ERVALHO Mario M M1/2 BONIFACIO CYCLO 1940

LUZI Guillaume M M3/4 INSULABIKE 1940

BIANCARDINI Philippe M M7/8 VCO 1940

ALBERTINI Bernard M M3/4 INSULABIKE 1880

TOMEI Pierre Mathieu M M5/6 INSULABIKE 1800

GERONIMI Jean Jean M M5/6 VCO 1780

LE MINIER Yann M M3/4 SRC 1740

CORTADA Samuel M M1/2 MUNTAGNA BIKES 1000

ANDREANI Jean Luc M M3/4 ESAC 1000

BARTOLI Antoine M M5/6 ALPANA 1000

MAZEAUD Frederic M M5/6 ECB 1000

CAPELARO Jean M M7/8 VCPV 1000

Résultats du Challenge Route Adrien Lippini - Année 2020.
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AUBRY Grégory M M1/2 CORSENDUROBIKE 980

CASTREZATTI Nicolas M M1/2 VCA 980

COLIN Patrick M M5/6 ALPANA 980

VERGNES Jean Marie M M5/6 ECB 980

COLONNA Olivier M M1/2 ALPANA 960

FABIEN Romain M M1/2 VCA 960

HENNEUZE Gilles M M5/6 AS BRANDO CYCLISME 960

ROBAS Eric M M5/6 VCPV 960

ZUCCONI Jean Marie M M3/4 VCPV 940

SERGIO Bruno M M3/4 INSULABIKE 940

LESGUER Jean Christophe M M5/6 VCPV 940

SUHARD Laurent M M5/6 VCA 940

ZONENBERG Michel M M7/8 CORSENDUROBIKE 940

MARANELLI Anthony M M1/2 ALPANA 920

LAVALETTE David M M3/4 VCPV 920

DENIZARD Eric M M5/6 ALPANA 920

LECA Jean Claude M M7/8 CORSENDUROBIKE 920

MEMMI Jean Etienne M M3/4 BMX TECH CORSICA 900

BONCHRISTIANI Christophe M M3/4 BONIFACIO CYCLO 880
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GIUDICELLI Antoine Louis M M5/6 VCO 880

CALENDINI Serge M M5/6 SRC 880

CHARLET Christophe M M3/4 ALPANA 860

BERTRAND Jean Christophe M M5/6 ALPANA 840

PILLOTTI André M M3/4 CORSENDUROBIKE 820

GRAZIANI Pierre Guy M M3/4 ESAC 800
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